大唐高鸿数据网络技术股份有限公司 第九届董事会第十七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏。

根据公司章程规定,大唐高鸿数据网络技术股份有限公司第九届董事会第 十七次会议于2021年12月02日发出会议通知,于2021年12月08日以通讯表 决方式召开。会议由公司董事长付景林先生主持,应到董事8人,实到董事8 人。出席会议的人数及程序符合《公司法》和本公司章程的规定,会议合法有 效。

本次会议召开的时间、地点、方式符合有关法律、法规、规章和公司章程 规定。

经与会董事认真审议,通过如下决议:

一、审议通过《关于续聘中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2021 年度财务审计机构的议案》

同意: 8票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

同意公司续聘中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2021 年度财 务审计机构,费用为80万元,聘期一年。

独立董事发表如下意见:

中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)在担任公司2020年度内控审计和 财务审计机构期间, 谨慎客观、勤勉尽责, 为保证审计工作的连续性和有效性, 促使公司及时提供真实、合法、完整的会计信息, 保证所有股东都能得到相同的 真实的会计信息,提高公司治理效率,同意公司续聘中审亚太会计师事务所(特 殊普通合伙)担任公司2021年度内控和财务审计事务所,并提交最近一次股东 大会审议。

提交 2021 年第五次临时股东大会审议。

具体内容详见公司同日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于 续聘会计师事务所的公告》。

二、审议通过《关于续聘中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2021年度内控审计机构的议案》

同意: 8票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

同意公司续聘中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2021 年度内 控审计机构,费用为40万元,聘期一年。

独立董事发表如下意见:

中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)在担任公司2020年度内控审计和财务审计机构期间,谨慎客观、勤勉尽责,为保证审计工作的连续性和有效性,促使公司及时提供真实、合法、完整的会计信息,保证所有股东都能得到相同的真实的会计信息,提高公司治理效率,同意公司续聘中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)担任公司2021年度内控和财务审计事务所,并提交最近一次股东大会审议。

提交 2021 年第五次临时股东大会审议。

具体内容详见公司同日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于续聘会计师事务所的公告》。

三、审议通过《关于限制性股票回购注销的议案》

同意: 8票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

同意公司以 3.3071 元/股回购注销 2017 年限制性股票激励计划的 6,892,200 股,公司注册资本相应减少,注册资本由 1,140,032,220 元减少至 1,133,140,020 元。公司股本总额由 1,140,032,220 股减少至 1,133,140,020 股。

独立董事发表如下意见:

鉴于 2020 年公司股权激励业绩考核条件未达标,根据第二期《大唐高鸿数据网络技术股份有限公司限制性股票激励计划(草案修订稿)》回购注销其未解锁股份符合相关法律法规的规定,同意对此部分股份回购注销。根据公司 2018 年资本公积转增股本情况,第二期授予的限制性股票回购价格由 4.63 元/股调整为 3.3071 元/股,回购数量 4,923,200 股,调整为 6,892,200 股,董事会本次关于回购注销部分限制性股票的程序符合相关规定,同意公司回购注销上述股份事项。

具体内容详见公司同日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于回购注销被激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的公告》。

四、审议通过《关于放弃子公司优先认购权暨关联交易的议案》同意: 7票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

同意公司控股子公司大唐高鸿智联科技(重庆)有限公司增资,注册资本拟增资至99,087万元,本次增资价格为1.65元/注册资本,公司放弃本次优先认购权;本次增资同时,高鸿智联股东大唐电信科技产业控股有限公司(以下简称:"大唐控股")将其持有股权一并转让至电信科学技术研究院有限公司(以下简称:"电信科研院"),部分原有非关联方股东拟向非关联方外部投资人转让部分股权及增资认购权,公司对其放弃优先购买权。增资金额为暂定金额,部分现非关联方股东拟对外转让部分原有股权及增资权的事项尚有部分审批程序未履行完成,待完成后,公司将及时发布公告。公司对高鸿智联由控股转为参股公司管理。

本次交易涉及关联交易,关联方董事付景林先生回避表决,独立董事发表如 下独立意见:

在本次董事会召开前,公司已将本次放弃子公司优先认购权暨关联交易事项与我们进行了充分的沟通,并取得了我们的事前认可。审议本项关联交易事项时,关联董事回避表决,审议程序符合有关法律法规的规定。本次交易不存在损害公司及股东,特别是中小股东利益的情形。我们同意公司本次放弃子公司优先认购权暨关联交易事项,并提交最近一次临时股东大会。

提交 2021 年第五次临时股东大会审议。

具体内容详见公司同日刊登在巨潮资讯网(www. cninfo. com. cn)的《关于放弃子公司增资优先认购权暨关联交易的公告》。

五、审议通过《关于召开 2021 年第五次临时股东大会的议案》

同意: 8票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

同意召开 2021 年第五次临时股东大会审议如下议案

- 1.《关于续聘中审亚太会计师事务(特殊普通合伙)为公司2021年度财务审计机构的议案》
- 2. 《关于续聘中审亚太会计师事务(特殊普通合伙)为公司 2021 年度内控审计机构的议案》
 - 3. 《关于放弃子公司优先认购权暨关联交易的议案》

具体内容详见公司同日刊登在巨潮资讯网(www. cninfo. com. cn)的《关于召开 2021 年第五次临时股东大会的通知》。

特此公告。

大唐高鸿数据网络技术股份有限公司董事会